Управление образования

Администрации
Лукояновского муниципального округа

Нижегородской области
ПРИКАЗ

30.10.2024                                  № 269

г. Лукоянов

О внесении изменений в приказ

Управления образования

от 22.10.2024 №253

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», (далее – Порядок),

приказом министерства образования и науки Нижегородской области от

30.10.2024 года № 316-01-63-2438/24 «О внесении изменений в приказ

министерства образования и науки Нижегородской области от 18.10.2024

г. № 316-01-63-2383/24»     п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения муниципального этапа Олимпиады по

общеобразовательным предметам в Лукояновском муниципальном

округе в 2024-2025 учебном году в новой редакции (приложение №1).

Заместитель начальника                                                        О.Я.Новикова

 Приложение 1

к приказу Управления образования

  от 30.10.2024 № 269

График проведения муниципального этапа

 всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

Предмет
Класс

участия

Сроки проведения

муниципального
этапа олимпиады

Астрономия 7 – 11 12 ноября 2024 г.

Искусство (Мировая

художественная культура)

7 - 11 13 ноября 2024 г.

Экология 7 - 11 14 ноября 2024 г.

Обществознание 7 - 11 15 ноября 2024 г.

Русский язык 7 - 11 19 ноября 2024 г.

Экономика 7 – 11 21 ноября 2024 г.

Биология 7 - 11 26 ноября 2024 г.

Математика 7 - 11 28 ноября 2024 г
Литература 7 - 11 29 ноября 2024 г.

Информатика 7 - 11 2 декабря 2024 г.

География 7 - 11 3 декабря 2024 г.

Физика 7 – 11 5 декабря 2024 г.

История 7 - 11 6 декабря 2024 г.

Химия 7 - 11 9 декабря 2024 г.

Физкультура (Теоретический тур) 7 – 11 10 декабря 2024 г.

Физкультура (Практический тур) 7 - 11 11 декабря 2024 г.

Труд (Технология) (Теоретический

тур)

7 - 11 12 декабря 2024 г.

Труд (Технология) (Практический

тур)

7 - 11 13 декабря 2024 г.

Право 9 - 11 16 декабря 2024 г.

Английский язык 7 - 11 17 декабря 2024 г.

Основы безопасности и защиты

Родины (Теоретический тур)

7 - 11 18 декабря 2024 г.

Основы безопасности и защиты

Родины (Практический тур)

7 - 11 19 декабря 2024 г.